Кемеровская  область

Тяжинский  район

Кубитетское сельское поселение

Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения третьего созыва
	8 внеочередная   сессия

РЕШЕНИЕ
	от
	25.12.2015.

	№
	18
	с. Кубитет

	О возложении полномочий избирательной комиссии

Кубитетского сельского поселения на территориальную

избирательную комиссию Тяжинского муниципального района.

               В целях подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, руководствуясь частью 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения Тяжинского района
решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Кемеровской области с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии Кубитетского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального района.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию
Кемеровской области.
        3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    председателя Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения.

        4. Настоящее  решение вступает в силу  с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Кубитетского сельского поселения                                         Л.И. Кандакова
Глава Кубитетского сельского поселения                              Л.И. Кандакова